БашҠортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  аР ауыл советы

 ауыл биЛӘмӘҺе советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АРОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

                    КАРАР                                                              РЕШЕНИЕ
              03 март 2014 й.                       №   9                  03 марта 2014года
Об утверждении Разработки градостроительной документации  генеральных планов сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
         В соответствии с частью 4 ст. 15 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Дополнительного соглашения № 6 к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного « 23 »декабря 2009 года № 145, Совет сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

       1. Утвердить  Разработки градостроительной документации  генеральных планов сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
 Глава сельского поселения

 Аровский сельсовет:                                                                       С.Ф. Муратов.